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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
færdigvarer-øl(kegs/dåser/flasker) i kølerum.-ok. Kontrolleret
opbevaring af malte på lager samt opbevaring af
tilsætningsstoffer til ph-justering, (mælkesyre/salt/calcium
m.m,)-alle er fødevareegnet.-ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder: koncentration, virketid
cipvæsker, rengøring og desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Procedure for rengøring af flaskefylder gennemgået.-ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende
lokaler:lagerbygning og bryggeri. Gennemgået sidste
skadedyrsrapport.-ok. Kontrolleret udendørsareal rundt om
bygning.-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for bryg lotnr 506
all that remains. Kontrolleret bryglog samt lotnummer for
viennamalt, simcoehumle indgået i recepten.-ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Link kontrolleret for funktion.-ok.
Hjemmeside gennemgået for oplysninger om allergener.
Vejledt om krav til oplysningen skal være på dansk og ikke kun
på engelsk. Virksomheden oplyser den ordner det.
Instagram/linkedin samt facebook ligeledes kontrolleret-her er
dog ikke salg.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning af følgende produkter -øl for
mærkning af allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, restprodukter til foder.



Alefarm Brewing IVS

 

 

Lunikvej 2

2670  Greve

37037974

Kontrolrapport

side 2 af 2

19-04-2023

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol] på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: enig.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
antifoam/mælkesyre/salt/calcium/næringsstoffer. Gennemgået mulighed for overdosering af disse. Kontrolleret
vægt til afvejning samt kop til mælkesyre/antifoam.-ok.
Andet: Gennemgået system for afhentning af restprodukter til foder. Kontrolleret dokumentation på skema med
lotnr, mængder og dato samt inspektion af låg/bokse.-ok.


